

**UCHWAŁA NR VII/60/2024
RADY GMINY NOZDRZEC**

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 10 lipca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 oraz w sprawie uchwały nr VI/47/2024 Rady Gminy z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), w uchwale Nr V/42/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 10 lipca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 oraz w sprawie uchwały nr VI/47/2024 Rady Gminy z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W zakresie zmian w planie dochodów:

1. W §1 uchwały z dnia 10 lipca 2024 roku:

- kwotę zwiększenia dochodów 4 702 253,33 zł zastępuje się kwotą 3 959 153,33 zł,
- w pkt. 2) kwotę zwiększenia dochodów majątkowych 4 577 153,33 zł zastępuje się kwotą 3 833 953,33 zł,

2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/42/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
- na końcu tabeli kwotę w kolumnie „zmiana” w wysokości 4 702 253,33 zł zastępuje się kwotą 3 959 153,33 zł, i kwotę w kolumnie „Plan po zmianie” w wysokości 80 788 753,92 zł zastępuje się kwotą 79 888 753,92 zł,

3. W załączniku nr 3 do uchwały Nr V/42/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
- na końcu tabeli kwotę w kolumnie „zmiana” w wysokości 4 577 153,33 zł zastępuje się kwotą 3 833 953,33 zł, i kwotę w kolumnie „Plan po zmianie” w wysokości 33 849 383,08 zł zastępuje się kwotą 32 949 383,08 zł,

§ 2. W zakresie zmian w planie wydatków:

1. W §2 uchwały Nr V/42/2024 z dnia 10 lipca 2024 roku:

- kwotę zwiększenia wydatków 5 421 511,13 zł zastępuje się kwotą 4 662 640,91 zł,
- w pkt.) kwotę zwiększenia wydatków bieżących w wysokości 110 029,78 zł zastępuje się kwotą 94 859,56 zł,
- w pkt. 2) kwotę zwiększenia wydatków majątkowych 5 311 481,35 zł zastępuje się kwotą 4 553 111,13 zł,

2. W załączniku nr 4 do uchwały Nr V/42/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie oraz w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
- w kolumnie „zmiana” kwotę w dziale 750 Administracja publiczna w wysokości 235 817,60 zł zastępuje się kwotą 242 823,82 zł a w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 5 421 511,13 zł zastępuje się kwotą 4 678 311,13 zł,
- w kolumnie „plan po zmianach” kwotę w dziale 750 Administracja publiczna w wysokości 11 794 732,31 zł zastępuje się kwotą 11 801 738,53 zł a w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 89 177 637,39 zł zastępuje się kwotą 88 434 437,39 zł,

3. W załączniku nr 5 do uchwały Nr V/42/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie oraz w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
- w kolumnie „zmiana” kwotę w dziale 750 Administracja publiczna w wysokości 9 993,78 zastępuje się kwotą 17 000,00 zł a w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 110 029,78 zł zastępuje się kwotą 125 200,00 zł,
- w kolumnie „plan po zmianach” kwotę w dziale 750 Administracja publiczna w wysokości 7 304 426,25 zastępuje się kwotą 6 981 615,47 a w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 46 186 261,32 zł zastępuje się kwotą 46 171 091,10 zł,

4. W załączniku nr 6 do uchwały Nr V/42/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
- w kolumnie „zmiana” w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 5 311 481,35 zł zastępuje się kwotą 4 553 111,13 zł,
- w kolumnie „plan po zmianach” w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 42 991 376,07 zł zastępuje się kwotą 42 233 005,85 zł,

5. uchyla się załącznik nr 7 do uchwały Nr V/42/2024.

§ 3. W zakresie zmian w planie dochodów:

1. W §1 uchwały z dnia 26 lipca 2024 roku:

- kwotę zwiększenia dochodów 161 681,36 zł zastępuje się kwotą 61 681,36 zł,
- w pkt. 2) kwotę zwiększenia dochodów majątkowych 100 000,00 zł zastępuje się kwotą 0,00 zł,

2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VI/47/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
- na końcu tabeli kwotę w kolumnie „zmiana” w wysokości 161 681,36 zł zastępuje się kwotą 61 681,36 zł, i kwotę w kolumnie „Plan po zmianie” w wysokości 80 951 708,82 zł zastępuje się kwotą 80 851 708,82 zł,

3. Uchyla się załącznik nr 2 do uchwały Nr VI/47/2024.

§ 4. W zakresie zmian w planie wydatków:

1. W §2 uchwały Nr VI/47/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku:

- kwotę zwiększenia wydatków 253 681,36 zł zastępuje się kwotą 153 681,36 zł,
- w pkt. 2) kwotę zwiększenia wydatków majątkowych 290 675,91 zł zastępuje się kwotą 188 633,91 zł,

2. W załączniku nr 3 do uchwały Nr VI/47/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu),
- w kolumnie „zmiana” kwotę w dziale 750 Administracja publiczna w wysokości -2 042,00 zastępuje się kwotą 0,00 a w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 253 681,36 zł zastępuje się kwotą 153 681,36 zł,
- w kolumnie „plan po zmianach” kwotę w dziale 750 Administracja publiczna w wysokości 11 792 690,31 zastępuje się kwotą 11 794 732,31 zł a w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 89 432 592,29 zł zastępuje się kwotą 89 332 592,29 zł,

4. W załączniku nr 4 do uchwały Nr VI/47/2024:

- anuluje się zmiany wprowadzone w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,
- w kolumnie „zmiana” w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 290 675,91 zł zastępuje się kwotą 188 633,91 zł,
- w kolumnie „plan po zmianach” w podsumowaniu na końcu tabeli kwotę 43 257 051,98 zł zastępuje się kwotą 43 155 009,98 zł,

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Nozdrzec

**Jarosław
Stanisław Dąbrowski**

Imienne głosowanie projektu uchwały w sprawie
zmiany uchwały Nr V/42/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 10 lipca 2024 roku w sprawie
zmian w budżecie na rok 2024 oraz zmiany uchwały Nr VI/47/2024 Rady Gminy Nozdrzec
z dnia 26 lipca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2024
VII sesja w dniu 9 sierpnia 2024 r.

	Nazwisko i imię	za	przeciw	wstrzymuję się
1	BOBOLA Janusz	X		
2	BOBOLA Sylwester	X		
3	DĄBROWSKI Jarosław	X		
4	GIERULA Krzysztof	X		
5	HABRAT Małgorzata	<i>wobec</i>		
6	MISTECKI Wiesław	X		
7	OGRODNIK Piotr	X		
8	RACHWALSKA Anna	X		
9	SKÓRSKA Anna	X		
10	SOWA Jacek	X		
11	SZPIECH Jacek	X		
12	SZPIECH Zbigniew	X		
13	WAWCZAK Zygmunt	X		
14	ZABÓJ Marian	X		